the  holy  man.  Hence  representations  of  this  saint  are  marked 
by  the  presence  of  the  serpent,  while  St.  Leonard  Lemovicensis 

is  characterised  by  the  symbols  of  captivity.  The  cult  of  St. 

Leonard  of  Vendopera  became  celebrated  at  Corbigny,  some 

distance  north-east  of  Nevers,  whither  his  remains  are  said  to 
have  been  removed  in  the  ninth  century,  and  he  acquired  the 
title  Corbiniacensis.  But  St.  Leonard  Lemovicensis  became 

much  more  famous,  so  that  even  at  Alen9on  he  superseded  the 
local  patron.  It  is  clear  that  there  was  a  gradual  tendency  to 
confuse  the  two  saints.  Unfortunately  the  Bollandists  have 
not  yet  reached  the  6th  of  November  and  the  discussion  of  St. 
Leonard  Lemovicensis. 

II. 

Congregacione  Facultatis  tenta  apud  Sanctum  Leonardum,  Anno  jm 

nona  die  mensis  Augusti,  fuit  conclusum  quod  substrahenda  ^^^5"° 
obediencia  a  Petro  de  Luna  quondam  nuncupato  Benedicto, 

et  quilibet  Magister  Facultatis  paucis  exceptis  substraxit  ab 

eo  obedienciam  et  obedit  Martino.     Dedit  eciam  proponentem (213) 
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ad  hoc  proponendum  in  facie  Concilii  coram  Gubernatore 

et  tribus  statibus  regni  ex  parte  Facultatis  Arcium,  ad  in- 
ducendum  dominum  Gubematorem  et  totum  concilium  ad 

solempniter  celebrandam  substracionem  a  dicto  Petro  de  Luna, 
et  ad  declarandum  obedienciam  ecclesie  Scoticane  pro  domino 

nostro  papa  Martino  Quinto.  Item  quod  solempnitas  sub- 
stracionis  prorogaretur  usque  ad  Generale  Concilium  ob  rever- 
enciam  domini  Gubernatoris  et  tocius  regni.  Et  in  casu  quo 
Gubemator  non  velit  facere  substracionem,  etc.,  sed  velit 

perseverare  in  obediencia  Petro  de  Luna,  et  mittere  sibi 

nuncios  ut  quidam  dicunt,  tunc  Facultas  solempnizabit  sub- 
stracionem, etc.  Item  quod  mittendus  esset  aliquis  certus 

et  notabilis  aurifabro,  eciam  expensis  Facultatis  si  oporteat, 

ad  inducendum  ipsum  ut  veniat  cum  virga  et  perficiat  eam  in 
ista  civitate,  et  si  non  velit  quod  ipse  mittat  virgam  cum 
predicto  viro,  prestita  sibi  caucione  pro  opere  suo. 

in. 

KiRKNESS. 

These  lands  were  feued  by  St.  Leonards  College  to  Sir 

John  Bruce  of  Kinross,  who  held  the  same,  with  the  Prior's 
Manse  of  St.  Serf,  for  a  yearly  payment  of  £60  Scots  for  the